
 

 

 

Zarządzenie Nr 165/2020 

 
Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 23 listopada 2020 r. zmieniające Zarządzenie Nr 143/2020 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu świadczeń dla studentów 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”  

 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym nauce 

(Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 281 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669  

z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

 

 

§1 

W Zarządzeniu Nr 143/2020 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 30 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu świadczeń dla studentów 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” § 22 ust. 2 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„2. W skład Komisji Stypendialnej wchodzą: 

1) dwóch prodziekanów,  

2) pracownik DSD,  

3) Przedstawiciel Parlamentu Studentów ds. Socjalno-Bytowych, 

4) po jednym studencie z każdego wydziału delegowanym przez Parlament Studentów.”. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 


